-mn: ck":

4.J 13K*

.  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
'f. SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

W'4
h-'!!ívj

Serafina Corrêa, 18 de março de 2021.Ofício ri5 31/2021

PREFEiTüRAMUNiClPALDES.CCRREAA Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

SECRETÁRIO
0

Protocolo n

Data

Assunto: Indicação n^ 2/2021.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos a INDICAÇÃO N^ 2/2021 que "SOLICITA AO PREFEITO QUE,

ATRAVÉS DE LEI, DESTINE O VALOR DE R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) DOS
RECURSOS NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES PARA A COMPRA DE VACINAS

PARA O ENFRENTAMENTO À EPIDEMIA DA COVID-19 NO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA",

aprovada na Sessão Ordinária de 15/03/2021.

Respeitosamente,

refuima Cordeiro

Presidente
'er,

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1 509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br